GDP403S220V Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Carlo Gavazzi GDP403S220V Дорандаи Carlo Gavazzi Дорандаи Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi GDP403S220V
Carlo Gavazzi
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ GDP403S220V
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Carlo Gavazzi
ТАВСИФИ 3P DPC SCREW TERM 40A 220VAC
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS
МИҚДОРИ КАМ 2813 pcs
РӮЙХАТ
САТҲИ VOLTAGE (MAX) 187 VAC
VOLTAGE (MIN) 44 VAC
ТАРЗИ ҚАТЪ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
VOLTAGE SWITCHING 277VAC - Nom
СИЛСИЛА GDP
ПУРРА Bulk
ДИГАР НОМҲО 1864-1854
ҲАРОРАТ -5°C ~ 40°C
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Chassis Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) Not Applicable
ВИЖАГИҲО -
ТАМОС 40A
ИРТИБОТ БО МАВОД -
ШАБАКАИ АЛОҚА 3PST-NO (3 Form A)
VOLTAGE COIL 220VAC
РАВҒАНИ РЕЗИНӢ -
COIL POWER -
GDP403S220V
Қисми рақамӣ: GDP403S220V
Истеҳсолкунанда / Бренд: Carlo Gavazzi
Тавсифи Маҳсулот 3P DPC SCREW TERM 40A 220VAC
Маълумотнома:
Ҳолати хавфи 2813 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GDP403S220V.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои GDP403S220V
GDP403S220V.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
GDP403L120V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC LUG TERM 40A 120VAC
Дар фурӯш:  2248 pcs
RFQ
GDP503L24V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC LUG TERM 50A 24VAC
Дар фурӯш:  1274 pcs
RFQ
GDP503L220V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC LUG TERM 50A 220VAC
Дар фурӯш:  1412 pcs
RFQ
GDP403S24V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC SCREW TERM 40A 24VAC
Дар фурӯш:  2955 pcs
RFQ
GDP403S120V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC SCREW TERM 40A 120VAC
Дар фурӯш:  2477 pcs
RFQ
GDP503L120V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC LUG TERM 50A 120VAC
Дар фурӯш:  1317 pcs
RFQ
GDP48Y060B
Истеҳсолкунандагон:  Global Power Technologies Group
Тавсифи:  DIODE SCHOTTKY 600V 24A TO247-3
Дар фурӯш:  5095 pcs
RFQ
GDP402S24V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  2P DPC SCRW TERM 40A 24VAC
Дар фурӯш:  4111 pcs
RFQ
GDP403L24V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC LUG TERM 40A 24VAC
Дар фурӯш:  2773 pcs
RFQ
GDP402S220V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  2P DPC SCRW TERM 40A 220VAC
Дар фурӯш:  4018 pcs
RFQ
GDP50P120B
Истеҳсолкунандагон:  Global Power Technologies Group
Тавсифи:  DIODE SCHOTTKY 1.2KV 50A TO247-2
Дар фурӯш:  1141 pcs
RFQ
GDP403L220V
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  3P DPC LUG TERM 40A 220VAC
Дар фурӯш:  2780 pcs
RFQ